

TML Concepts ApS
Mårvænget 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
22. marts 2017 - 31. august 2018

CVR-nr. 38 51 18 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2019.

Thomas Munch-Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. marts 2017 - 31. august 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TML Concepts ApS
Mårvænget 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 51 18 58
Stiftet: 22. marts 2017
Regnskabsår: 22. marts 2017 - 31. august 2018

Direktion

Niels-Arne Bjerremand Mikkelsen
Thomas Munch-Laursen

Modervirksomhed

TML Invest ApS
38 51 16 29

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 847 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/3 2017 - 31/8 2018
Bruttotab	-23.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	873.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167
Øvrige finansielle omkostninger	-2.833
Resultat før skat	847.477
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	847.477
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	873.313
Disponeret fra overført resultat	-25.836
Disponeret i alt	847.477

Balance

Aktiver		<u>31/8 2018</u>	<u>22/3 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	973.313	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>973.313</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>973.313</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>973.313</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/8 2018</u>	<u>22/3 2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	873.313	0
4	Overført resultat	-25.836	0
	Egenkapital i alt	<u>897.477</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.333	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.253	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.836</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.836</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>973.313</u>	<u>50.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>22/3 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 22. marts 2017	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. august 2018	100.000	0
Opskrivninger 22. marts 2017	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.336.599	0
Egenkapitalregulering datter, kapitalforhøjelser	2.209.912	0
Opskrivninger 31. august 2018	873.313	0
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	973.313	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 22. marts 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse, stiftelse	0	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 22. marts 2017	0	0
Resultatandel	873.313	0
	873.313	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 22. marts 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-25.836	0
	-25.836	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TML Invest ApS, CVR-nr. 38511629 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.